- 1 -

广东深圳报关协会文件
深报协〔2020〕29 号

广东深圳报关协会关于组织会员企业

参观莲塘口岸的的通知

各会员企业：

莲塘口岸已于 8 月 26 日开关，为了更好发挥口岸服务

企业的作用，帮助企业进一步熟悉口岸业务，广东深圳报关

协会特组织会员企业参观莲塘口岸。具体通知如下：

一、活动时间

2020 年 9 月 16 日（周三） 上午 9：00 - 12：00

二、活动内容

（一）参观莲塘口岸

- 2 -

（二）莲塘口岸业务介绍及座谈

三、活动安排

（一）协会将统一组织人员乘坐巴士进入口岸

（二）乘车时间：2020 年 9 月 16 日（周三）9：00

（三）乘车集合地点： 黄贝岭地铁站（2 号线、5 号线）

D 出口

四、报名方式

（一）每家企业限 1 名人员参加，受疫情影响，共 40

个名额，额满即止。

（二）报名方式使用扫描下方二维码的形式报名：

五、注意事项

请自觉遵守纪律，不迟到早退，听从工作人员安排。

- 3 -

六、活动联系人

钟召来 13755238663（微信同号） 0755—26813976

陈 渠 13823570685（微信同号） 0755—26678693

特此通知

广东深圳报关协会

二〇二〇年九月十日

秘书处：存档

广东深圳报关协会 2020年 09月 10日印发